

# ТОО «MADU Company»

Индекс 060000, Республика Казахстан, г. Атырау, ул. Хакназар Хана, 21, БИН: 200140037925,  
KZ96914032203KZ024NA, КБе 17, в АО ДБ" Сбербанк "г. Атырау БИК: SABRKZKA,+77777708700, info@madu.kz

Исх. № 67 от 02.09.2020 г.  
г.Атырау

## Коммерческое предложение на поставку следующих ТМЦ:

№	Наименование ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС
1	Противоугон П-65	тн.	4	957 000	3 828 000
2	Брусья переводные тип А4-1	компл.	2	2 178 000	4 356 000
3	Левый рамный рельс с кривым острием Р65 1/11 проект 2768	компл.	1	3 168 000	3 168 000
4	Правый рамный рельс с кривым острием Р65 1/11 проект 2768	компл.	1	3 168 000	3 168 000
5	Черенки для путевых инструментов (длина!)	шт.	100	1 980	198 000
6	Полотно сабел. пилы MD 15 10 5шт	уп.	1	11 352	11 352
7	Полотно сабел. пилы WB 23 6 5шт	уп.	1	20 988	20 988
8	Путевой ключ 36x41	шт.	4	9 372	37 488
9	Ключ торцевой гаечный	шт.	4	9 636	38 544
10	Ключ торцевой шурупный	шт.	4	9 636	38 544
11	Ключ динамометрический КДЖП-200	шт.	4	141 240	564 960
12	Молоток путевой с черенком	шт.	2	10 032	20 064
13	Шурупогайковерт ТВ2 Geismar 2014 г.в.	шт.	1	7 062 000	7 062 000
14	Домкрат путевой гидравлический ДПГ-12	шт.	6	257 400	1 544 400
15	Сварочный аппарат ПЕСАНТА САИ-250	шт.	1	112 200	112 200
16	Крестовина Р-65 1/11 количество?	шт.	2	3 300 000	6 600 000
				<b>Общая сумма</b>	<b>30 768 540</b>

**Срок поставки:** 30 рабочих дней с возможностью досрочной поставки;

**Базис поставки:** до склада заказчика РТИ-АНПЗ;

**Условие оплаты:** предплата 30 %, после поставки товара 70% в течении 7 рабочих дней